9

Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2020 г.

№ 139/1197
О количестве подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию и необходимых для регистрации кандидатов и в депутаты Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва, о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке
Руководствуясь частью 2 статьи 20, частью 3 статьи 22, частями                            1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Утвердить необходимое и предельное количество подписей избирателей, представляемых в поддержку выдвижения кандидатов по выборам депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский
район седьмого созыва, согласно приложению.
2. Определить, что проверке подлежат все подписи избирателей, представленные кандидатами по выборам депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидатов и содержащиеся в подписных листах.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская сайта администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункт 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская
 от «24»  июня 2020 года № 139/1197

Необходимое и предельное
количество подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения кандидата по выборам депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район седьмого созыва
	№

п/п
	Наименование
 округа
	Необходимое
количество подписей
	Предельное количество подписей

	1
	Пятимандатный избирательный округ Приморско-Ахтарский № 1
	10
	14

	2
	Четырехмандатный избирательный округ  Приморско-Ахтарский № 2
	10
	14

	3
	Пятимандатный избирательный округ Приморско-Ахтарский № 3
	10
	14

	4
	Пятимандатный избирательный округ Приморско-Ахтарский № 4
	10
	14

	5
	Трехмандатный избирательный округ Приморско-Ахтарский № 5
	10
	14